Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Ыныргинского сельского

поселения

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Ыныргыдагыjурт

jеезени  jурт администрациязы

ЧЫГАРГАН

ШЮЛТЕ

с. Ынырга                                   №  9-5                             от   25 .12.2014 г

Об отмене решения Совета депутатов

от 26.11.2012 г. № 32-4 «Об утверждении
Генерального плана Ыныргинского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ыныргинского сельского поселения, Совет депутатов  Ыныргинского сельского поселения:

 РЕШИЛ:

1. Отменить Решение сессии Совета депутатов от 26.11.2012 г. № 32-4 «Об утверждении Генерального плана Ыныргинского сельского поселения»

2. Разместить решение на официальном сайте Ыныргинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Муниципального образования

Ыныргинское сельское поселение                                                     А.Н. Бедарев.